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COTISATION ANNUELLE 

(Licence de 40€ comprise) 

   

1er adhérent 

   

   

 2è adhérent 

 

    

3è adhérent 

   

   

4è adhérent 

   

 

2 cours par semaine 

JUDO, KARATE  

 

 

 

    200 € 

 

 

    187 € 

 

 

    173 € 

                                                                                                                     

 

    132€ 

 

1 cours par semaine 

Eveil et Baby JUDO 

 

 

 

    125 €       

 

 

    120 € 

 

 

    115 € 

 

 

     100 € 

  

TAISO- CROSS TRAINING 

(accès aux 3 cours) 

    

 

     155 € 

 

 

    150 € 

      

   

    145 €  

     

  

     135 € 

     

a/c du 1er janvier 2020 

 

Quel que soit la discipline 

  Proratisation du tarif  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COTISATION  

                       ANNUELLE 

 

      SAISON 2019/2020 

 

Rappel : le montant de la cotisation inclut la licence fédérale pour la discipline pratiquée. 

 

REDUCTIONS POSSIBLES : 

• Pass’sport (www.ville-arles.fr) 

• Carte collégiens de provence  et pass jeunes (www.CG13.fr) 

• Nous acceptons les  chèques vacances ANCV et coupons sports 

http://www.ville-arles.fr/
http://www.cg13.fr/

